INDICAÇÃO N.º 33/2017

Ementa: Efetuar recapeamento da Rua José Guirardello, do Jardim Pinheiros.

Senhor Presidente;
O vereador André Amaral – PSDB solicita que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Designar ao órgão competente para que seja feito o recapeamento da Rua José Guirardello, no Jardim Pinheiros, no trecho que vai da Rodovia Flávio de Carvalho até a Rua João da Silva Martins.
 Justificativa:

   Neste ponto da via o trânsito é intenso e o asfalto está bastante deteriorado.
Valinhos, aos 13 de Janeiro de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB